ALBO BENEFICIARI ANNO 2022
Allegato deter.serv.finanziario

N. ordine

SOGGETTI BENEFICIARI motivo erogazione

ENTITA' EROGAZIONE tipo e modalita intervento

psizione di Igge atto

documenti presentati

)

>wm00_>N._uO_:_m*uOm._.~ T.ARR|CONTRIB. FESTA PATRO

2000,00 | BONIFICO BANCARIO

det.78 -1 15rfinan,

AGLI ATTI DELIB,

2|MINORE 8.G. EDUCATIVA SCOLASTICA 2598,00|Assist.tramite Cooperativa det.21-37-56-118 r.fi{ AGLI ATTI DELIB,
3|MINORE R.L. EDUCATIVA SCOLASTICA 2314,00|Assist tramite Cooperativa det.22-38-57-118 r fir AGLI ATT) DELIB,
4|AUSER BARBIANELLO CONTRIB.. X TRASP 1500,00 [BONIFICO BANCARIO det.47/23 resp.fin AGLI ATTI DELIB,
5|MINORE R F. RETTA COMUNITA" 19162,00 BONIFICO B, cooperativa det.45 r.finanz AGLI ATTI DELIB, —
B|MINORE G.A. RETTA COMUNITA' 15520,00|BONIFICO B cooperativa det.41 r.fin AGLI ATTI DELIB,
7 |Persona bisognosa T A, contributo 5/mille 558,00|BONIFICO BANCARIO det. 17/23 rfinanz. |AGL| ATTI DELIB,
8
9
11
12
13
14
15 —
16
17
43652,00
Il vice Segretario
F.to Dott. Umberto Fazia Mercadante il Sindaco

F.to Giorgio Falbo

il Responsabile del servizio Finanziario

F:to Boschini Paola



